
 

FAKULTETI EKONOMISË DHE AGROBIZNESIT 

DEP. DREJTIM AGROBIZNESI 

 

 

GRAFIKU I ZHVILLIMIT TË PROVIMEVE 

 

CIKLI I  DYTË I STUDIMEVE 

Master i Shkencave 

 

 

Kursi I, “Administrimi i Ndërrmarjeve”       Semestri 1  

Nr Modulet Komisioni i Provimit Data Ora Salla 

1 Makroekonomi II D. Imami, I. Tabaku 11/02/2025 8:30-10:30 B 201 

3 Metodologji Kërkimi E. Skreli, A. Boshnjaku 14/02/2025 8:30-10:30 B 201 

2 Sistem. e Inf. të Drejtimit B. Baraku, J. Mulliri 18/02/2025 8:30-10:30 B 215 

4 Kërkim & Analizë Tregu L. Thoma, O. Xhoxhi 21/02/2025 8:30-10:30 B 201 

5 Gjermanisht E. Shehu, A, Shumeli 25/02/2025 8:30-10:30 A 140 

6 Mikroekonomi II I. Tabaku, E. Pazaj 28/02/2025 8:30-10:30 B. Male 

 

 

Kursi II, “Administrimi i Ndërrmarjeve”        Semestri 1 

Nr Modulet Komisioni Data Ora Salla 

1 Drejt. Riskut të Biznesit A. Murrja, G. Mehmeti 11/02/2025 8:30-10:30 B 215 

2 Sjellje Konsumatore E. Luga, D. Grazhdani 14/02/2025 8:30-10:30 A 202 

3 Menaxhimi i Projekteve R. Keco, I. Tomorri 18/02/2025 8:30-10:30 B 201 

4 
Drejtim i Qënd. i Fermave M. Meço, G. Mehmeti 21/02/2025 8:30-10:30 A 140 

Drejtim Cilësie I. Kapaj, A. Tola 21/02/2025 8:30-10:30 A 140 

5 Drejtim Strategjik i AGB D. Kërçini, A. Tola 25/02/2025 8:30-10:30 A 215 

6 Biznes Ndërkombëtar M. Gecaj, E. Kadiu 28/02/2025 8:30-10:30 B 201 

 

 

Kursi I,  “Marketingu i Ushqimit dhe Biznesi Digjital”     Semestri 1 

Nr Modulet Komisioni i Provimit Data Ora Salla 

1 Metodologji Kerkimi E. Skreli, A. Boshnjaku 14/02/2025 8:30-10:30 B 201 

2 Drejtim Marketingu D. Grazhdani, L. Thoma 18/02/2025 8:30-10:30 A 210 

3 Kerkim Marketing (Baza) L. Thoma , O. Xhoxhi 21/02/2025 8:30-10:30 B 201 

4 Menaxhimi i Shitjeve J. Avdulaj , D. Grazhdani 25/02/2025 8:30-10:30 A 210 

5 Zinxhiri i Vleres ne Industrine Ushq. O.Xhoxhi , L. Thoma 28/02/2025 8:30-10:30 B 310 

 

Kursi II, “Marketingu i Ushqimit dhe Biznesi Digjital”     Semestri 1 

Nr Modulet Komisioni i Provimit Data Ora Salla 

1 Sjellja Konsumatore E. Luga, D. Grazhdani 14/02/2025 8:30-10:30 A 202 

2 Menaxhim Cilesise I. Kapaj, A. Tola 21/02/2025 8:30-10:30 A 210 

3 Teknologjite Digjitale B. Leka, B. Baraku 26/02/2025 8:30-10:30 A 201 

 

PËRGJEGJËSI I DEPARTAMENIT          ZV. DEKANI 

Prof. As. Dr. Ledia THOMA      Prof. As. Dr. Edmira SHAHU  

  

Miratohet 
DEKANI  

Prof. Dr. Remzi KECO 



 

 

 

FAKULTETI EKONOMISË DHE AGROBIZNESIT 

DEP. FINANCË KONTABILITET 

 

 

 

 

GRAFIKU I ZHVILLIMIT TË PROVIMEVE 

 

CIKLI I  DYTË I STUDIMEVE 

Master i Shkencave 

 

 

Kursi I, “Financë- Kontabilitet”       Semestri 1 

Nr Modulet Komisioni i Provimit Data Ora Salla 

1 Makroekonomi II D. Imami, I. Tabaku 11/02/2025 8:30-10:30 B 201 

2 Metodologji Kërkimi E. Skreli, A. Boshnjaku 14/02/2025 8:30-10:30 B 201 

3 Sistem. e Inf. të Drejtimit B. Baraku, J. Mulliri 18/02/2025 8:30-10:30 B 215 

4 Ekonometri I. Pagria, E. Shahu 21/02/2025 11:00-13:00 B 201 

5 Mikroekonomi II I. Tabaku, E. Pazaj 28/02/2025 8:30-10:30 B. Male 

 

 

Kursi II, “Financë- Kontabilitet”       Semestri 1 

Nr Modulet Komisioni Data Ora Salla 

1 Vendimarrje Financiare M. Bregasi, A. Jupe 11/02/2025 8:30-10:30 A 209 

2 Auditim E. Lici, A. Hoxha 14/02/2025 11:00-13:00 A 209 

3 Drejtim i Inst. Financiare E. Mustaqe, D. Salko 18/02/2025 8:30-10:30 A 214 

4 Drejtim i Riskut Financiar D. Risilia, A. Hoxha 21/02/2025 11:00-13:00 A 140 

5 Analizë Investimesh H. Shehu, M. Bregasi 25/02/2025 8:30-10:30 A 214 

6 Biznes Ndërkombëtar M. Gecaj, E. Kadiu 28/02/2025 8:30-10:30 B 201 

 

PËRGJEGJËSI I DEPARTAMENIT        ZV. DEKANI 

Prof. As. Dr. Skender UKU          Prof. As. Dr. Edmira SHAHU 

 

 

  

Miratohet 
DEKANI  

Prof. Dr. Remzi KECO 



 

FAKULTETI EKONOMISË DHE AGROBIZNESIT 

DEP. EKONOMISË DHE POLITIKAVE TË ZHVILLIMIT RURAL 

 

 

 

GRAFIKU I ZHVILLIMIT TË PROVIMEVE 

 

 

CIKLI I  DYTË I STUDIMEVE 

Master i Shkencave 

 

Kursi I, “Ekonomi dhe Politikat e Zhvillimit te Qendrueshem (Ekonomia Cirkulare) “  Semestri 1 

Nr Modulet Komisioni i Provimit Data Ora Salla 

1 Pol.Publ. dhe Zhv. Rajonal D. Shehu, A. Terpollari 11/02/2025 08:30-10:30 B 301 

2 Metodologji kërkimi E. Skreli, A. Boshnjaku 14/02/2025 11:00-13:00 B 201 

3 Sistem. e Meanxh. të Informacionit B. Baraku, J. Mulliri 18/02/2025 8:30-10:30 B 215 

4 Ekonomi Prodhimi O. Zoto, E. Shore 21/02/2025 11:00-13:00 A 202 

5 Italisht E. Shehu, M. Prifti 25/02/2025 08:30-10:30 A 140 

6 Mikroekonomi II I. Tabaku, E. Pazaj 28/02/2025 08:30-10:30 B. Male 

 

 

Kursi II, “Ekonomi dhe Politikat e Zhvillimit te Qendrueshem (Ekonomia Cirkulare)”  Semestri 1 

Nr Modulet Komisioni Data Ora Salla 

1 Planifikim Hapesinor E. Muça, S. Nakuci 12/02/2025 08:30-10:30 B 201 

2 
Tregti Ndërkombëtare nè Zhvillimin e 

Qendrueshem 
A. Boshnjaku, R. Kolaj 17/02/2025 08:30-10:30 A 215 

3 Ekonomiksi i Zhvillimit të Qëndrueshem E. Zhllima, D. Imami 20/02/2025 08:30-10:30 A 141 

4 Institucionet dhe Organizatat Rurale   E. Satka, Xh. Dulja 25/02/2025 8:30-10:30 B 304 

 

PËRGJEGJËSI I DEPARTAMENIT           ZV. DEKANI 

  Prof. As. Dr. Fatmir GURI        Prof. As. Dr. Edmira SHAHU 

 

  

Miratohet 
DEKANI  

Prof. Dr. Remzi KECO 



 

FAKULTETI EKONOMISË DHE AGROBIZNESIT 

DEP. MATEMATIKË DHE INFORMATIKË 

 

 

 

 

GRAFIKU I ZHVILLIMIT TË PROVIMEVE 

 

CIKLI I  DYTË I STUDIMEVE 

Master i Shkencave 

 

Kursi I  “Informatikë Biznesi”         Semestri 1 

Nr Modulet Komisioni i Provimit Data Ora Salla 

1 Inxhinieri Softuere B. Leka, M. Marku 11/02/2025 8:30-10:30 B 412 

2 Metodologji Kerkimi E. Skreli, A. Boshnjaku 14/02/2025 11:00-13:00 B 201 

3 Inteligjenca Artificiale B. Zanaj, J. Mulliri 18/02/2025 11:00-13:00 B 301 

4 Kerkim dhe Analize Tregu L. Thoma, O. Xhoxhi 21/02/2025 8:30-10:30 B 201 

5 Drejtim Financiar Sh. Cela, S. Uku 25/02/2025 8:30-10:30 A 209 

6 Administrim Baze te Dhënash J. Mulliri, B. Baraku 28/02/2025 11:00-13:00 B 401 

 

Kursi II  “Informatikë Biznesi”         Semestri 1 

Nr Modulet Komisioni i Provimit Data Ora Salla 

1 Programim Mobile I. Gjermeni, J. Mulliri 11/02/2025 08:30-10:30 A 201 

2 Teoria e Vendimarrjes S. Mustafaj, E. Dishmema 14/02/2025 08:30-10:30 A 207 

3 Data Visualization B. Baraku, J. Mulliri 18/02/2025 11:00-13:00 A 214 

4 Hyrje ne Kriptografi E. Dishmema, S. Mustafaj 21/02/2025 08:30-10:30 A 207 

5 Sistemet e Informacionit Kontabel A. Binaj, A. Hoxha 25/02/2025 12:30-14:30 A 228 

6 Mikroekonomi II I. Tabaku, E. Pazaj 28/02/2025 8:30-10:30 B. Male 

 

PËRGJEGJËSI I DEPARTAMENIT       ZV. DEKANI 

   Prof. As. Dr. Mariana NIKOLLA       Prof. As. Dr. Edmira SHAHU 

 

Miratohet 
DEKANI  

Prof. Dr. Remzi KECO 


